São José do Barreiro, 08 de novembro de 2021.

OF.GP . N. °  7412021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

120 ao 12712021, conforme solicita

AtenciosamentE

pislativa.

Excelentíssimo senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP n. ,32

4O/44 120

ab,an, Aparecida de 'Carvalho
Chefe de Secretaria
Can,a,a Municipai

São José do Barreiro, 08 de novembro de 2021.

REF: Requerimento n.° 12512021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 125/2021, encaminho à

Vossa Excelência, os documentos solicitados através do requerimento acima

referenciado, através do memorando 07512021, da Secretaria de Planejamento,

Obras e Serviços.

At

São José do Barreiro, 04 de Novembro de 2021.

Memorando. 075/2021

De: Obras
Para: Jurídico

Objeto: Resposta ao requerimento N° 12512021

Sirvo do presente para responder ao questionamento do requerimento em epígrafe,

1) Esclarecemos que toda documentação referente ao convenio já foi encaminhada
em resposta ao requerimento 03012021, a pedido do nobre vereador.

2) Toda informação se encontra nas documentações enviadas;
3) Sim, poderá.

Atenciosamente

Juliana B. M. S. S. Braga
Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços